Zimni Prebor Prahy a StfredoCeského kraje 2021
Mlad4 Boleslav, 05.-06.11.2021

1) 50m Volny zpusob - zeny - PFihlasky

7

plavecky odoil

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 BOHMOVA Tereza 2006 Z-SK PLAF 00:26,68 A
2 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 00:26,96 A
3 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 00:27,24 A
4 KRiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 00:27,40 A
5 ZAVADOVA Petra 2006 Z-P MoP 00:27,47 A
6 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 00:28,04 A
7 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 00:28,29 A
8 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 00:28,39 A
9 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 00:28,80 A
10 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 00:28,97 A
KOZENA Adriana 2008 Z-P USK 00:28,97 A
12 HAVELKOVA Daniela 2007 Z-SK ASMB 00:29,06 A
13 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 00:29,09 A
14 NEMCOVA Anna 2005 Z-P MoP 00:29,20 A
15 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 00:29,36 A
16 CANAKY Kristyna 2003 Z-SK ASMB 00:29,50 A
17 LANGMAYEROVA Tereza 2004 Z-P MoP 00:29,55 A
LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 00:29,55 A
19 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 00:29,56 A
20 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 00:29,57 A
21 VYMOLOVA Tereza 2003 Z-SK ASMB 00:29,58 A
22 PEKOVA Johanna 2003 Z-SK SOPKo 00:29,84 A
23 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 00:29,87 A
24 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK ASMB 00:29,88 A
25 SVOBODOVA Klara 2005 Z-P Boh 00:29,96 A
26 BABCZYNSKA Zita 2005 Z-P MoP 00:30,05 A
27 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 00:30,06 A
28 KRASANOVSKA Andrea 2001 Z-P SKS 00:30,14 A
29 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 00:30,16 A
30 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 00:30,41 A
31 HRDINOVA Natilie 2005 Z-SK NePK 00:30,60 A
32 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 00:30,63 A
33 ALESOVA Anna 2007 Z-SK KSPKI 00:30,64
34 BLAHOVA Terezie 2002 Z-P MoP 00:30,67 A
35 VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr 00:30,69 A
36 CERVENA Veronika 2005 Z-P SkASC 00:30,91 A
37 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 00:30,92 -
38 NOVAKOVA Anezka 1996 Z-SK SKPNy 00:30,93 A
39 HORAKOVA Alzbéta 2001 Z-P USK 00:31,00 A
40 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 00:31,03 A
41 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 00:31,15 -
42 TABORSKA Kristyna 2001 Z-SK SKPNy 00:31,17 A
43 FERUSOVA Alexandra 2006 Z-P Boh 00:31,30 A
44 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 00:31,36 -
45 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 00:31,38 -
46 POKORNA Emily 2006 Z-P Boh 00:31,60 A
47 CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr 00:31,69 A
48 KARASOVA Karolina 2008 Z-SK PKP¥i 00:31,76 -
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DUPACOVA Anna
HRUBA Katefina
KROBOVA Hana
SOUKUPOVA Kristyna
BENDOVA Evelin
MICHLIKOVA Andrea
RIHOVA Adriana
PROSKOVA Barbora
HEJDOVA Eliska
MIKUSOVA Carmen
KARNETOVA Barbora
RESLOVA Klara
RAUCHOVA Andrea
SUDKOVA Katefina
POSTOVA Michala
HAJKOVA Marie
VANOVA Katefina
RYBKOVA Daniela Eva
KALADZHIAN Kira
SVEHLIKOVA Katefina

2003 Z-SK
1999 Z-P
2004 Z-SK
2006 Z-SK
2005 Z-P
2006 Z-P
2008 Z-SK
2006 Z-SK
2006 Z-SK
1998 Z-P
2006 Z-P
2004 Z-SK
2005 Z-SK
2004 Z-P
1989 Z-P
2005 Z-P
2005 Z-SK
2004 Z-P
2008 Z-P
2005 Z-P
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KSPKI
USK
KPSRa
KPSRa
SKS
Olymp
LoBe
PLAF
KPSRa
Boh
SKS
SOPKo
SOPKo
USK
SKS
USK
POKr
SSCz
SSCz
SSCz
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00:31,97
00:32,46
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7

plavecky odoil

2) 50m Volny zpusob - muzi - Piihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 00:24,77 A
2 ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr 00:24,99 A
3 MONTFORT Nicolas 2005 M-P MoP 00:25,14 A
4 PALIWAL Adam 2005 M-P MoP 00:25,19 A
5 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 00:25,49 A
6 LAHODA David 2005 M-P Boh 00:25,52 A
MITTNER Jakub 2006 M-SK ASMB 00:25,52 A
8 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 00:25,55 A
9 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 00:25,57 A
10 VERNER David 2007 M-SK ASMB 00:25,64 A
11 CHARA Jakub 2006 M-P Boh 00:25,66 A
12 MACHACEK Samuel 2002 M-P MoP 00:25,70 A
13 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 00:25,72 A
14 STANC Daniel 1987 M-P Olymp 00:25,88 A
15 CHUCHVALEC Vit 2004 M-P MoP 00:25,90 A
16 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 00:26,33 A
17 HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr 00:26,39 A
18 BREJCHA Bruno 2006 M-SK ASMB 00:26,45 A
19 HUMLICEK Jakub 2003 M-SK SOPKo 00:26,46 A
20 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 00:26,51 A
21 KLIMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 00:26,67 A
22 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 00:26,77 A
23 HAJEK Vaclav 2000 M-P USK 00:26,82 A
24 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 00:26,88 A
25 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 00:26,92 A
26 PEKAR David 2005 M-SK ASMB 00:26,96 A
STETINA Jakub 2006 M-P Olymp 00:26,96 A
28 ZALUDEK Ondfiej 2002 M-P USK 00:27,00 A
29 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 00:27,03 A
30 KOMAREK S$tépan 2008 M-SK ASMB 00:27,06 A
31 BUCHA Jan 1987 M-SK ASMB 00:27,15 A
32 HASLAR Ondrej 2007 M-SK ASMB 00:27,35 A
33 SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB 00:27,38 A
34 SIMSA Radek 2006 M-P Boh 00:27,40 A
35 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 00:27,60 A
36 HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA 00:27,91 A
37 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 00:27,93 A
38 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 00:28,00 A
39 TICHY Ondrej 2007 M-SK PLAF 00:28,01 A
40 CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK 00:28,08 A
41 HAJEK Simon 2004 M-SK POKr 00:28,16 A
42 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 00:28,18 -
43 LAJCUK Leonard 2000 M-P Boh 00:28,20 A
44 SIMSA Ondvej 2006 M-P Boh 00:28,22 A
45 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 00:28,29 -
46 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 00:28,37 A
47 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 00:28,38
48 EYBL Vaclav 2006 M-P Boh 00:28,40 A
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TABORSKY Matyas
MIKAYELYAN David
JEZEK Stépan

STRELKOVSKYY Dmytriy

BLAZEK Adam
ALEVA Julius

STEPANEK Franti§ek

DOLEJS Marek
TKACIK Jan
HORAK Daniel
VONDRAK Viktor
STIPEK Simon
SLAMA Tomas
DRACKA Vojtéch
KOTT Matyas
KRCEK Tomas
PETRASEK Ondrej
NOVOTNY Marek
BRYNYCH Vilém
SUK Daniel
POSMOURNY Matéj
SPURNY Michal
VEJTRUBA Matyas
DVORAK Jan
HAJEK Michal
BRYNYCH Bedfich
NOVOTNY Josef
VEJTRUBA Jakub
KAMES Kristian
BARTOS Matéj
KUBAT Matyas
KUBAT Adam

2005
2007
2007
2008
2008
2005
2008
2004
2004
2008
2008
2008
2008
2003
2008
2006
2007
2006
2006
2004
1998
1988
2005
2000
2003
2004
2003
2002
2005
1988
2005
2001

M-P
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-P
M-SK
M-P
M-P
M-SK
M-SK
M-SK
M-P
M-P
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-P
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-SK
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SKS
SABR
ELMA
AkrSC
ASMB
ELT
ASMB
Olymp
ACPra
PLAF
SABR
AsSMB
SkASC
Boh
KSPKI
ELMA
AkrSC
SKPNy
SKPNy
SOPKo
ELMA
ACPra
LoNy
USK
LoNy
SKPNy
USK
LoNy
KSPKI
MoP
LoNy
LoNy
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00:28,54 A
00:28,56 -
00:29,01 -
00:29,03 -
00:29,30 -
00:29,33 A
00:29,51
00:29,86
00:29,90
00:29,93
00:30,33
00:30,40
00:30,90
00:31,18
00:31,91
00:31,92
00:34,01
00:34,43
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7

plavecky odoil

3) 50m Prsa - Zzeny - Pfihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 STRANSKA Natalie 2001 Z-SK ASMB 00:35,04 A
2 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 00:35,17 A
3 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 00:35,23 A
4 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 00:35,30 A
5 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 00:35,54 A
6 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 00:36,79 A
7 PESTOVA Andrea 2005 Z-P Boh 00:36,89 A
8 CANAKY Kristyna 2003 Z-SK ASMB 00:37,02 A
9 NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC 00:37,06 A
10 HRUBA Katefina 1999 Z-P USK 00:37,13 A
11 GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF 00:37,19 A
12 RYBKOVA Daniela Eva 2004 Z-P Sscz 00:37,52 A
13 GACEK Natalie 2006 Z-P Boh 00:37,61 A
14 RESLOVA Klara 2004 Z-SK SOPKo 00:37,69 A
15 FERUSOVA Alexandra 2006 Z-P Boh 00:38,16 A
16 HRDINOVA Natilie 2005 Z-SK NePK 00:38,77 A
17 KOHOUTOVA Barbora 2006 Z-P MoP 00:38,83 A
18 HAJKOVA Marie 2005 Z-P USK 00:40,32 A
19 JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC 00:40,57 A
20 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 00:40,79 A
21 VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC 00:42,40 A
22 MICHLIKOVA Andrea 2006 Z-P Olymp 00:43,03 A
23 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 00:43,09 A
24 BENDOVA Evelin 2005 Z-P SKS 00:44,30 A
25 HEJDOVA Eliska 2006 Z-SK KPSRa 00:44,42 A
26 SOUKUPOVA Kristyna 2006 Z-SK KPSRa 00:44,86 A
27 SUDKOVA Katefina 2004 Z-P USK - A
STERBOVA Michaela 1999 Z-P Boh - A
RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
KARNETOVA Barbora 2006 Z-P SKS - A
AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr = A
LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr - A
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4) 50m Prsa - muzi - Prihlasky

Zimni Prebor Prahy a StfredoCeského kraje 2021
Mlad4 Boleslav, 05.-06.11.2021

7

plavecky odoil

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 HAJEK Vaclav 2000 M-P USK 00:30,01 A
2 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 00:30,68 A
3 NOVAK Adam 2002 M-P Boh 00:31,23 A
4 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 00:31,26 A
5 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 00:31,28 A
6 JANOVSKY Jifi 1988 M-SK ASMB 00:31,34 A
7 KADLEC Simon 2006 M-P USK 00:31,51 A
8 KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI 00:31,54 A
9 HRDLICKA Matéj 2004 M-P MoP 00:32,42 A
10 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 00:32,52 A
11 STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC 00:32,75 A
12 STANC Daniel 1987 M-P Olymp 00:32,98 A
13 BITTNER Jiri 2005 M-P MoP 00:33,00 A
14 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 00:33,03 A
15 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 00:33,68 A
16 DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp 00:33,82 A
17 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 00:34,40 A
18 ZAK Matyas 2003 M-P MoP 00:35,72 A
19 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 00:36,04 A
20 LHOTKA Michal 2000 M-SK SOPKo 00:36,20 A
21 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 00:36,25 A
PETRASEK Ondrej 2007 M-P AkrSC 00:36,25 A
23 BUDIL Martin 1998 M-P USK 00:36,58 A
24 SLAMA Tomas 2008 M-P SKASC 00:37,33 A
25 HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA 00:38,21 A
26 TKACIK Jan 2004 M-P ACPra 00:38,29 A
27 BABCZYNSKI Dan 2007 M-P MoP 00:39,00 A
28 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 00:41,09 A
29 NECAS Jakub 2006 M-P SKASC 00:41,23 A
30 NOVOTNY Marek 2006 M-SK SKPNy 00:41,64 A
31 BRYNYCH Vilém 2006 M-SK SKPNy 00:48,81 A
32 VEJTRUBA Jakub 2002 M-SK LoNy - A
HAJEK Simon 2004 M-SK POKr - A
PISKAG Ondfej 1992 M-P Olymp ; A
BROZ Petr 2004 M-SK ELMA - A
KAVRIK Adam 1992 M-SK SOPKo - A
PERGEL Vojtéch 2004 M-SK LoNy - A
DVORAK Jan 2000 M-P USK - A
HAJEK Michal 2003 M-SK LoNy - A
POSMOURNY Matéj 1998 M-SK ELMA - A
BUCHA Jan 1987 M-SK ASMB - A
KUBAT Adam 2001 M-SK LoNy - A
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7

plavecky odoil

5) 200m Znak - zeny - Pfihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 BARTOSOVA Denisa 2005 Z-P Boh 02:19,95 A
2 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 02:24,04 A
3 SYKOROVA Tereza Anna 2006 Z-P Boh 02:31,79 A
4 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 02:32,63 A
5 VYMOLOVA Tereza 2003 Z-SK ASMB 02:32,69 A
6 NEMCOVA Anna 2005 Z-P MoP 02:33,40 A
7 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 02:33,87 A
8 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK ASMB 02:34,50 A
9 AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr 02:34,55 A
10 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 02:35,90 A
11 BALKOVA Katefina 2006 Z-SK PKP¥i 02:36,34 A
12 DVORAKOVA Lucie 1999 Z-P Olymp 02:38,82 A
13 HLAVKOVA Olivie 2006 Z-P MoP 02:40,34 A
14 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 02:40,83 A
15 BALKOVA Eliska 2003 Z-SK PKP¥i 02:41,08 A
16 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 02:41,69 A
17 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 02:42,97 A
18 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 02:43,74 A
19 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 02:46,53 A
20 SEIDLOVA Miriam 2003 Z-P SKS 02:47,42 A
21 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 02:47,89 A
22 HAVELKOVA Daniela 2007 Z-SK ASMB 02:48,49 -
23 SVOBODOVA Klara 2005 Z-P Boh 02:50,13 A
24 CERVENA Veronika 2005 Z-P SkASC 02:53,80 A
25 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 1 A
BRADACOVA Ema 2003 Z-SK KSPKI 1 A
SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK - A
KOZENA Adriana 2008 Z-P USK -
BRAZDOVA Nikola 2006 Z-SK LoNy - A
KARASOVA Anna 2006 Z-SK PKP¥i - A
CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr E A
KALADZHIAN Kira 2008 Z-P Sscz - -
NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh - A
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6) 200m Znak - muzi - Prihlasky

7

plavecky odoil

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 01:58,08 A
2 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 02:11,87 A
3 LAHODA David 2005 M-P Boh 02:14,42 A
4 PALIWAL Adam 2005 M-P MoP 02:18,22 A
5 SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB 02:19,79 A
6 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 02:20,99 A
7 PEKAR David 2005 M-SK ASMB 02:21,37 A
8 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 02:23,49 A
9 BURES Jifi 2006 M-P Olymp 02:23,75 A
10 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP 02:25,20 A
11 KLIiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 02:27,85 A
12 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 02:28,40 A
13 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 02:29,89 A
14 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 02:30,63 A
15 ALEVA Julius 2005 M-P ELT 02:30,98 A
16 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 02:33,74 A
17 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 02:33,79 A
18 TICHY Ondfej 2007 M-SK PLAF 02:34,99 A
19 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 02:38,09 A
20 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 02:38,21 A
21 STEPANEK Frantisek 2008 M-SK ASMB 02:38,88 A
22 ViCH Stépan 2007 M-SK SKPNy 02:39,09 A
23 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 02:41,36 =
24 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 02:42,21 A
25 HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF 02:43,79 -
26 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 02:49,73 -
27 KRCEK Tomas 2006 M-SK ELMA 03:01,61 A
28 KUBAT Matyas 2005 M-SK LoNy - A
DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp - A
VEJTRUBA Matyas 2005 M-SK LoNy - A
BRYNYCH Bedfich 2004 M-SK SKPNy = A
RYBA Ondrej 2005 M-P MoP = A
JEZEK Stépan 2007 M-SK ELMA - -
CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK = A
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plavecky odoil

7) 400m Volny zpusob - zeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 ZAVADOVA Petra 2006 Z-P MoP 04:29,29 A
2 BOHMOVA Tereza 2006 Z-SK PLAF 04:43,42 A
3 VENTUROVA Daniela 2005 Z-P USK 04:44,12 A
4 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 04:44,74 A
5 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 04:47,75 A
6 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 04:49,12 A
7 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 04:50,53 A
8 STERBOVA Michaela 1999 Z-P Boh 04:50,78 A
9 KRiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 04:51,01 A
10 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 Z-P Boh 04:52,29 A
11 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 04:53,80 A
12 NEUMANNOVA $Sarka 2004 Z-P Olymp 04:54,14 A
13 ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo 04:54,88 A
14 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 04:57,50 A
15 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 04:57,78 A
16 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 04:58,06 A
17 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 04:59,57 A
18 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 05:00,30 A
19 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 05:01,09 A
20 BABCZYNSKA Zita 2005 Z-P MoP 05:01,86 A
21 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK AsSMB 05:02,05 A
22 SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK 05:02,44 A
23 KARASOVA Karolina 2008 Z-SK PKP¥i 05:05,04 A
24 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 05:06,07 A
25 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 05:07,49 -
26 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 05:16,54 -
27 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 05:24,30 A
28 RIHOVA Adriana 2008 Z-SK LoBe 05:44,49 -
29 PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF 05:47,09 A
30 HEJDOVA Eliska 2006 Z-SK KPSRa 06:25,10 A
31 LANGMAYEROVA Tereza 2004 Z-P MoP = A
SVEHLIKOVA Katefina 2005 Z-P Sscz - A
POKORNA Emily 2006 Z-P Boh - A
BRADACOVA Ema 2003 Z-SK KSPKI - A
VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC - A
NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC - A
JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC - A
KARASOVA Anna 2006 Z-SK PKP¥i - A
CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr - A
VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr - A
VANOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF - A
TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF - -
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8) 400m Volny zplsob - muzi - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LANDSMANN Jifi 1998 M-P USK 04:01,74 A
2 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 04:08,94 A
3 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 04:09,83 A
4 CARDA Jan 2005 M-P Boh 04:11,41 A
5 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 04:11,59 A
6 MITTNER Jakub 2006 M-SK ASMB 04:11,61 A
7 MONTFORT Nicolas 2005 M-P MoP 04:12,14 A
8 RYASHKO Stépan 2006 M-P USK 04:12,97 A
9 RYBA Ondrej 2005 M-P MoP 04:15,88 A
10 ZVOLSKY Vojtéch 2005 M-P MoP 04:17 47 A
11 HRDLICKA Matgj 2004 M-P MoP 04:18,92 A
12 LAHODA David 2005 M-P Boh 04:21,06 A
13 HUMLICEK Jakub 2003 M-SK SOPKo 04:25,89 A
14 SIMSA Radek 2006 M-P Boh 04:27,00 A
15 BITTNER Jifi 2005 M-P MoP 04:30,60 A
16 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 04:34,61 A
17 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 04:36,91 A
18 BREJCHA Bruno 2006 M-SK AsSMB 04:37,19 A
19 STETINA Jakub 2006 M-P Olymp 04:38,47 A
20 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 04:46,49 A
21 KOMAREK S$tépan 2008 M-SK ASMB 04:47,12 A
22 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 04:49,52 A
23 HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA 04:56,41 A
24 BLAZEK Adam 2008 M-SK ASMB 05:07,20 A
25 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 05:08,16 A
26 JEZEK Stépan 2007 M-SK ELMA 05:44,27 A
27 ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr - A
HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr - A
TABORSKY Matyas 2005 M-P SKS - A
STRELKOVSKYY Dmytriy 2008 M-P AkrSC - A
CHUCHVALEC Ales 2007 M-P MoP = A
BROZ Petr 2004 M-SK ELMA - A
STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC - A
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9) 100m Motylek - Zzeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 01:05,56 A
2 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 01:06,53 A
3 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 01:07,00 A
4 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 01:07,73 A
5 KRiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 01:08,28 A
6 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 01:08,66 A
7 BOHMOVA Tereza 2006 Z-SK PLAF 01:09,04 A
8 PEKOVA Johanna 2003 Z-SK SOPKo 01:10,55 A
9 SVEHLOVA Katefina 2003 Z-P Boh 01:10,73 A
10 NEUMANNOVA $Sarka 2004 Z-P Olymp 01:10,80 A
11 ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo 01:11,11 A
12 DUPACOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 01:11,57 A
13 SYKOROVA Tereza Anna 2006 Z-P Boh 01:12,47 A
14 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 01:12,48 A
15 VRASTIAKOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 01:12,53 A
16 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 01:13,52 A
17 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 01:13,58 A
18 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 01:13,81 A
19 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 01:14,32 A
20 TARGOSOVA Anna Marie 2005 Z-P Boh 01:15,11 A
21 POSTOVA Michala 1989 Z-P SKS 01:16,16 A
22 ALESOVA Anna 2007 Z-SK KSPKI 01:16,31 A
23 TABORSKA Kristyna 2001 Z-SK SKPNy 01:16,55 A
24 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 01:16,66 A
25 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 01:16,80 A
26 HORAKOVA Alzbéta 2001 Z-P USK 01:16,82 A
27 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 01:16,92 A
28 BALKOVA Eliska 2003 Z-SK PKP¥i 01:16,94 A
29 VODICKOVA Veronika 2005 Z-P Boh 01:17,01 A
30 BLAHOVA Terezie 2002 Z-P MoP 01:18,20 A
31 BALKOVA Katefina 2006 Z-SK PKP¥i 01:18,71 A
32 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 01:18,77 A
33 RIHOVA Adriana 2008 Z-SK LoBe 01:19,48 A
34 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 01:19,56 A
35 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 01:20,25 A
36 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 01:21,13 A
37 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 01:21,16 A
38 RAUCHOVA Andrea 2005 Z-SK SOPKo 01:22,07 A
39 RYBKOVA Daniela Eva 2004 Z-P SScz 01:22,17 A
40 VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC 01:26,60 A
41 MIKUSOVA Carmen 1998 Z-P Boh - A
BRAZDOVA Nikola 2006 Z-SK LoNy - A
KALADZHIAN Kira 2008 Z-P Sscz - -
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10) 100m Motylek - muzi - Pfihlagky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 NOVAK Adam 2002 M-P Boh 00:58,38 A
2 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 00:58,42 A
3 LANDSMANN Jifi 1998 M-P USK 00:58,98 A
4 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 00:59,22 A
5 SUK Daniel 2004 M-SK SOPKo 01:00,00 A
6 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 01:00,20 A
7 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 01:00,99 A
8 CHARA Jakub 2006 M-P Boh 01:01,72 A
9 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 01:01,96 A
10 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 01:02,09 A
11 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 01:02,18 A
12 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 01:02,28 A
13 VERNER David 2007 M-SK ASMB 01:03,13 A
14 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 01:03,25 A
15 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 01:03,96 A
16 LHOTKA Michal 2000 M-SK SOPKo 01:04,10 A
17 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 01:04,21 A
18 ZALUDEK Ondrej 2002 M-P USK 01:04,61 A
19 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 01:05,37 A
20 KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI 01:06,47 A
21 STETINA Jakub 2006 M-P Olymp 01:08,02 A
22 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 01:08,30 A
23 EYBL Vaclav 2006 M-P Boh 01:08,43 A
24 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 01:09,06 A
25 BREJCHA Bruno 2006 M-SK ASMB 01:09,22 A
26 HASLAR Ondrej 2007 M-SK ASMB 01:09,25 A
27 ViCH Stépan 2007 M-SK SKPNy 01:09,28 A
28 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 01:09,35 A
29 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 01:10,49 A
30 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 01:10,59 A
31 SIMSA Ondfej 2006 M-P Boh 01:10,83 A
32 KLIiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 01:10,98 A
33 ALEVA Jilius 2005 M-P ELT 01:11,52 A
34 TABORSKY Matyas 2005 M-P SKS 01:11,73 A
35 BLAZEK Adam 2008 M-SK ASMB 01:12,35 A
36 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 01:13,64 A
37 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 01:14,58 A
38 DRACKA Vojtéch 2003 M-P Boh 01:15,22 A
39 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 01:17,00 A
40 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 01:20,23 -
41 NECAS Jakub 2006 M-P SkASC 01:21,55 A
42 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 01:30,57
43 STRELKOVSKYY Dmytriy 2008 M-P AkrSC - -
CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK - A
POSMOURNY Matgj 1998 M-SK ELMA - A
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11) 200m Polohovy zavod - zeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 BARTOSOVA Denisa 2005 Z-P Boh 02:25,76 A
2 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 02:27,11 A
3 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 02:28,45 A
4 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 02:28,87 A
5 PESTOVA Andrea 2005 Z-P Boh 02:30,65 A
6 TARGOSOVA Anna Marie 2005 Z-P Boh 02:33,46 A
7 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 02:33,62 A
8 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 02:35,57 A
9 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 02:36,60 A
10 PEKOVA Johanna 2003 Z-SK SOPKo 02:37,47 A
11 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 02:37,75 A
12 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 02:37,94 A
13 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 02:37,99 A
14 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 02:38,11 A
GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF 02:38,11 A
16 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 Z-P Boh 02:38,25 A
17 ALESOVA Anna 2007 Z-SK KSPKI 02:39,21 A
18 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 02:40,04 A
19 LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr 02:40,09 A
20 VODICKOVA Veronika 2005 Z-P Boh 02:41,03 A
21 GACEK Natalie 2006 Z-P Boh 02:41,29 A
22 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 02:41,97 A
23 RESLOVA Klara 2004 Z-SK SOPKo 02:42,16 A
24 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 02:43,26 A
25 CANAKY Kristyna 2003 Z-SK ASMB 02:44,60 A
26 HLAVKOVA Olivie 2006 Z-P MoP 02:45,66 A
27 SVEHLOVA Katefina 2003 Z-P Boh 02:45,73 A
28 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 02:49,18 A
29 NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC 02:49,51 A
30 JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC 02:49,57 A
31 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 02:51,36 A
32 CERVENA Veronika 2005 Z-P SkASC 02:51,61 A
33 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 02:51,67 -
34 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 02:52,71 -
35 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 02:52,77 A
36 SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK 02:53,80 A
37 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 02:54,20 A
38 POKORNA Emily 2006 Z-P Boh 02:54,37 A
39 MICHLIKOVA Andrea 2006 Z-P Olymp 03:02,62 A
40 PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF 03:22,33 A
41 VRASTIAKOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI - A
DUPACOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI - A
ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo - A
SEIDLOVA Miriam 2003 Z-P SKS - A
KOZENA Adriana 2008 Z-P USK - -
NOVAKOVA Anezka 1996 Z-SK SKPNy - A
BENDOVA Evelin 2005 Z-P SKS - A
VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
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12) 200m Polohovy zavod - muzi - Prihlasky
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 NOVAK Adam 2002 M-P Boh 02:11,77 A
2 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 02:12,69 A
3 CARDA Jan 2005 M-P Boh 02:14,56 A
4 ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr 02:18,22 A
5 RYASHKO Stépan 2006 M-P USK 02:18,23 A
6 SUK Daniel 2004 M-SK SOPKo 02:18,47 A
7 HRDLICKA Matgj 2004 M-P MoP 02:18,77 A
8 PALIWAL Adam 2005 M-P MoP 02:19,85 A
9 ZVOLSKY Vojtéch 2005 M-P MoP 02:20,50 A
10 BITTNER JiFi 2005 M-P MoP 02:21,20 A
11 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 02:21,70 A
12 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 02:21,90 A
13 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 02:22,27 A
14 LAJCUK Leonard 2000 M-P Boh 02:22,52 A
15 KADLEC Simon 2006 M-P USK 02:22,59 A
16 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 02:24,58 A
17 SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB 02:26,22 A
18 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 02:28,79 A
19 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 02:29,06 A
20 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 02:29,14 A
21 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 02:29,77 A
22 KOMAREK Stépan 2008 M-SK ASMB 02:33,30 A
23 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 02:33,43 A
24 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 02:34,46 A
25 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 02:34,58 A
26 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 02:34,85 A
27 ViCH Stépan 2007 M-SK SKPNy 02:35,38 A
28 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 02:37,72 A
29 TICHY Ondfrej 2007 M-SK PLAF 02:38,10 A
30 SLAMA Tomas 2008 M-P SkASC 02:38,83 A
31 STIPEK Simon 2008 M-SK ASMB 02:40,27 A
32 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 02:40,41 A
33 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 02:43,81 A
34 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 02:53,00 A
35 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 02:53,93 A
36 HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF 02:57,97 A
37 BABCZYNSKI Dan 2007 M-P MoP 02:58,10 A
38 PETRASEK Ondrej 2007 M-P AkrSC 02:58,93 A
39 NECAS Jakub 2006 M-P SkASC 03:03,51 A
40 BRYNYCH Vilém 2006 M-SK SKPNy 03:25,25 A
41 KUBAT Matyas 2005 M-SK LoNy - A
STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC - A
PERGEL Vojtéch 2004 M-SK LoNy - A
BRYNYCH Bedfich 2004 M-SK SKPNy - A
BROZ Petr 2004 M-SK ELMA - A
PEKAR David 2005 M-SK ASMB - A
VEJTRUBA Matyas 2005 M-SK LoNy - A
NOVOTNY Marek 2006 M-SK SKPNy - A
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 00:31,16 A
2 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 00:31,30 A
3 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 00:31,91 A
4 VYMOLOVA Tereza 2003 Z-SK ASMB 00:32,20 A
5 DVORAKOVA Lucie 1999 Z-P Olymp 00:32,37 A
6 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 00:32,98 A
7 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 00:33,29 A
8 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 00:33,49 A
9 AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr 00:33,84 A
10 BLAHOVA Terezie 2002 Z-P MoP 00:34,13 A
11 SVOBODOVA Klara 2005 Z-P Boh 00:34,35 A
12 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 00:34,45 A
13 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 00:34,67 A
14 BALKOVA Eliska 2003 Z-SK PKP¥i 00:34,95 A
15 HLAVKOVA Olivie 2006 Z-P MoP 00:35,00 A
16 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 00:35,02 A
JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC 00:35,02 A
18 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 00:35,32 A
19 CHYTILOVA Barbora 2005 Z-SK NePK 00:35,39 A
20 BALKOVA Katefina 2006 Z-SK PKPFi 00:35,92 A
21 HAJKOVA Marie 2005 Z-P USK 00:35,93 A
22 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 00:36,43 A
23 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 00:36,62 A
24 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 00:37,01 A
25 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 00:37,29 A
26 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 00:37,36 A
27 RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr 00:37,78 A
28 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 00:38,00 A
29 BENDOVA Evelin 2005 Z-P SKS 00:38,14 A
30 CERVENA Veronika 2005 Z-P SkASC 00:38,96 A
31 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 00:39,30 A
32 POSTOVA Michala 1989 Z-P SKS 00:39,32 A
33 POKORNA Emily 2006 Z-P Boh 00:39,60 A
34 NOVAKOVA Anezka 1996 Z-SK SKPNy 00:39,89 A
35 MELOUNKOVA Lucie 2008 Z-SK KSPKI 00:40,23 A
36 VENTUROVA Monika 2002 Z-P USK 00:40,30 A
37 SOUKUPOVA Kristyna 2006 Z-SK KPSRa 00:41,10 A
38 LOUDOVA Natalie 2008 Z-SK KSPKI 00:41,15 A
39 HEJDOVA Eliska 2006 Z-SK KPSRa 00:43,22 A
40 PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF 00:46,31 A
41 ROZLOZNiKOVA Dominika 2003 Z-P AkrSC - A
KALADZHIAN Kira 2008 Z-P sSscz - A
BRAZDOVA Nikola 2006 Z-SK LoNy - A
CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr - A
VOJTOVA Dominika 2003 Z-SK POKr - A
RAUCHOVA Andrea 2005 Z-SK SOPKo - A
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 00:26,31 A
2 LAHODA David 2005 M-P Boh 00:27,17 A
3 PALIWAL Adam 2005 M-P MoP 00:28,00 A
4 MITTNER Jakub 2006 M-SK ASMB 00:29,26 A
5 KADLEC Adam 2006 M-P Olymp 00:29,76 A
6 STANC Daniel 1987 M-P Olymp 00:29,79 A
7 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 00:30,21 A
8 SUK Daniel 2004 M-SK SOPKo 00:30,32 A
9 BARTOS Tomas 2005 M-SK SOPKo 00:30,53 A
BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 00:30,53 A
11 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 00:30,74 A
12 ZALUDEK Ondrej 2002 M-P USK 00:30,97 A
13 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP 00:31,63 A
14 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 00:31,69 A
15 ViCH $Stépan 2007 M-SK SKPNy 00:31,88 A
16 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 00:32,00 A
17 TICHY Ondrej 2007 M-SK PLAF 00:32,08 A
18 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 00:32,12 A
19 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 00:32,39 A
20 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 00:32,56 A
21 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 00:32,73 A
22 HAJEK Simon 2004 M-SK POKr 00:33,87 A
23 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 00:33,99 A
24 ALEVA Julius 2005 M-P ELT 00:34,00 A
25 CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK 00:34,24 A
26 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 00:34,63 A
27 RYBICKA Jakub 2006 M-P ACPra 00:35,00 A
28 JEZEK Stépan 2007 M-SK ELMA 00:35,21 A
29 HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA 00:35,73 A
30 BRZAK Filip 2000 M-SK SKPNy 00:36,12 A
31 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 00:36,78 A
32 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 00:37,35 A
33 TKACIK Jan 2004 M-P ACPra 00:37,54 A
34 MATOUSEK Lukas 2006 M-SK SABR 00:38,02 A
35 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 00:38,60 -
36 KRCEK Tomas 2006 M-SK ELMA 00:41,41 A
37 BRYNYCH Vilém 2006 M-SK SKPNy 00:42,50 A
38 NOVOTNY Marek 2006 M-SK SKPNy 00:45,17 A
39 BROZ Petr 2004 M-SK ELMA - A
KUBAT Matyas 2005 M-SK LoNy - A
PERGEL Vojtéch 2004 M-SK LoNy - A
STRELKOVSKYY Dmytriy 2008 M-P AkrSC - -
HAJEK Vaclav 2000 M-P USK - A
LUKACOVSKY Tibor 1993 M-P Olymp - A
DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp - A
BUCHA Jan 1987 M-SK ASMB - A
KUBAT Adam 2001 M-SK LoNy - A
NOVOTNY Josef 2003 M-P USK - A
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BRYNYCH Bedrich 2004 M-SK SKPNy - A
VEJTRUBA Matyas 2005 M-SK LoNy - A
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15) 200m Volny zpusob - zeny - Piihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 ZAVADOVA Petra 2006 Z-P MoP 02:05,33 A
2 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 02:08,74 A
3 BARTOSOVA Denisa 2005 Z-P Boh 02:08,80 A
4 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 02:12,55 A
5 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 02:13,09 A
6 KRIiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 02:13,28 A
7 KOZENA Adriana 2008 Z-P USK 02:15,92 A
8 SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK 02:18,12 A
9 NEUMANNOVA $Sarka 2004 Z-P Olymp 02:18,23 A
10 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 02:18,29 A
11 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 02:18,45 A
12 AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr 02:18,61 A
13 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 02:18,81 A
14 LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr 02:19,01 A
15 HAVELKOVA Daniela 2007 Z-SK ASMB 02:19,04 A
16 VENTUROVA Daniela 2005 Z-P USK 02:19,18 A
17 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 02:19,24 A
18 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 Z-P Boh 02:19,66 A
19 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 02:19,81 A
20 NEMCOVA Anna 2005 Z-P MoP 02:20,35 A
21 TARGOSOVA Anna Marie 2005 Z-P Boh 02:20,66 A
22 BABCZYNSKA Zita 2005 Z-P MoP 02:20,96 A
23 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 02:21,00 A
SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 02:21,00 A
25 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 02:21,32 A
26 KARASOVA Karolina 2008 Z-SK PKPFi 02:21,97 A
MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 02:21,97 A
28 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 02:22,04 -
29 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 02:22,58 A
30 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK ASMB 02:23,29 -
31 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 02:23,73 A
32 CHYTILOVA Barbora 2005 Z-SK NePK 02:24,21 A
33 LANGMAYEROVA Tereza 2004 Z-P MoP 02:24,80 A
34 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 02:24,97 -
35 GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF 02:25,56 A
36 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 02:25,72 A
37 SVEHLOVA Katefina 2003 Z-P Boh 02:25,98 A
38 VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr 02:26,76 A
39 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 02:26,94 -
40 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 02:26,97 A
41 HORAKOVA Alzbéta 2001 Z-P USK 02:27,43 A
42 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 02:27,48 A
43 HLAVKOVA Olivie 2006 Z-P MoP 02:28,09 A
44 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 02:29,99
45 CERVENA Veronika 2005 Z-P SkASC 02:30,13 A
46 POKORNA Emily 2006 Z-P Boh 02:30,97 A
47 SEIDLOVA Miriam 2003 Z-P SKS 02:33,18 A
48 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 02:36,25 A
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49 RIHOVA Adriana 2008 Z-SK LoBe 02:37,38 -
50 PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF 02:41,35 A
51 VANOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
RYBKOVA Daniela Eva 2004 Z-P Sscz - A
BRAZDOVA Nikola 2006 Z-SK LoNy - A
NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC - A
BRADACOVA Ema 2003 Z-SK KSPKI - A
KARASOVA Anna 2006 Z-SK PKP¥i - A
JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC - A
VOJTOVA Dominika 2003 Z-SK POKr - A
VOJTOVA Veronika 2005 Z-SK POKr - A
KALADZHIAN Kira 2008 Z-P Sscz - -
SVEHLIKOVA Katefina 2005 Z-P Sscz - A
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16) 200m Volny zptlisob - muzi - Piihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas

1 LANDSMANN Jifi 1998 M-P USK 01:57,55 A
2 MONTFORT Nicolas 2005 M-P MoP 01:58,28 A
3 CARDA Jan 2005 M-P Boh 01:59,47 A
4 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 01:59,55 A
5 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 02:00,00 A
6 HRDLICKA Matgj 2004 M-P MoP 02:00,18 A
7 RYASHKO Stépan 2006 M-P USK 02:00,86 A
8 BARTOS Tomas 2005 M-SK SOPKo 02:00,91 A
9 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 02:01,21 A
10 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 02:01,30 A
11 ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr 02:03,14 A
12 VERNER David 2007 M-SK ASMB 02:03,53 A
13 RYBA Ondrej 2005 M-P MoP 02:03,55 A
14 BREJCHA Bruno 2006 M-SK ASMB 02:04,63 A
15 SIMSA Radek 2006 M-P Boh 02:05,15 A
16 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 02:05,20 A
17 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 02:05,42 A
18 LAHODA David 2005 M-P Boh 02:06,20 A
19 SUK Maxim 2002 M-SK SOPKo 02:06,30 A
20 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 02:06,51 A
21 CHARA Jakub 2006 M-P Boh 02:06,80 A
22 STETINA Jakub 2006 M-P Olymp 02:07,42 A
23 PEKAR David 2005 M-SK ASMB 02:07,89 A
24 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 02:08,09 A
25 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP 02:08,39 A
26 BITTNER JiFi 2005 M-P MoP 02:09,00 A
27 HUMLICEK Jakub 2003 M-SK SOPKo 02:09,75 A
28 KOMAREK Stépan 2008 M-SK ASMB 02:11,05 A
29 KLIiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 02:12,18 A
30 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 02:12,81 A
31 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 02:13,63 A
32 HASLAR Ondrej 2007 M-SK ASMB 02:13,77 A
33 TABORSKY Matyas 2005 M-P SKS 02:13,88 A
34 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 02:13,98 A
35 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 02:14,37 A
36 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 02:16,53 A
37 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 02:17,43 A
38 STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC 02:17,53 A
39 CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK 02:17,96 A
40 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 02:20,08 A
41 ViCH $Stépan 2007 M-SK SKPNy 02:21,83 A
42 HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr 02:21,91 A
43 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 02:22,51 A
44 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 02:24,27 A
45 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 02:26,93 A
46 TICHY Ondrej 2007 M-SK PLAF 02:28,44 A
47 HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF 02:29,16 -
48 JEZEK Stépan 2007 M-SK ELMA 02:29,69 -
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50
51
52
53
54

SLAMA Tomas
BLAZEK Adam
VESELSKY Vojtéch
STRELKOVSKYY Dmytriy
HERDA Matyas
KRCEK Tomas
VEJTRUBA Matyas
BROZ Petr
BRYNYCH Bedfich
PERGEL Vojtéch
PETRASEK Ondrej
RYBICKA Jakub

2008
2008
2006
2008
2006
2006
2005
2004
2004
2004
2007
2006

M-P
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-P
M-P
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AkrSC
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ELMA
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LoNy
AkrSC
ACPra
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02:30,31 -
02:30,44 -
02:31,89 A
02:35,16 -
02:38,81 A
- A
- A
- A
- A
- A
- A
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Poz Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 01:14,09 A
2 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 01:14,86 A
3 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 01:15,34 A
4 SYKOROVA Tereza Anna 2006 Z-P Boh 01:15,91 A
5 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 01:16,67 A
6 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 01:16,93 A
7 STRANSKA Natalie 2001 Z-SK ASMB 01:17,20 A
8 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 01:18,20 A
9 PESTOVA Andrea 2005 Z-P Boh 01:18,84 A
10 GACEK Natalie 2006 Z-P Boh 01:19,94 A
11 NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC 01:20,22 A
12 KRIiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 01:20,38 A
13 GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF 01:20,87 A
14 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 01:21,16 A
15 RESLOVA Klara 2004 Z-SK SOPKo 01:21,47 A
16 CANAKY Kristyna 2003 Z-SK ASMB 01:22,04 A
17 FERUSOVA Alexandra 2006 Z-P Boh 01:22,35 A
18 HRDINOVA Natilie 2005 Z-SK NePK 01:22,66 A
19 STEHLIKOVA Lenka 2007 Z-SK PKP¥i 01:23,35 A
20 MELOUNKOVA Lucie 2008 Z-SK KSPKI 01:23,61 A
21 LOUDOVA Natalie 2008 Z-SK KSPKI 01:23,93 A
22 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 01:24,45 A
23 KOHOUTOVA Barbora 2006 Z-P MoP 01:26,90 A
24 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 01:27,09 A
25 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 01:28,21 A
26 VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr 01:28,29 A
27 RYBKOVA Daniela Eva 2004 Z-P SScz 01:28,40 A
28 HRUBA Katefina 1999 Z-P USK 01:28,61 A
29 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 01:29,16 A
30 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 01:31,42 A
31 HAJKOVA Marie 2005 Z-P USK 01:31,46 A
POHLOVA Ema 2005 Z-P SKS 01:31,46 A
33 VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC 01:34,97 A
34 BENDOVA Evelin 2005 Z-P SKS 01:35,00 A
35 ROZLOZNiKOVA Dominika 2003 Z-P AkrSC 01:36,69 A
36 HEJDOVA Eliska 2006 Z-SK KPSRa 01:39,89 A
37 SOUKUPOVA Kristyna 2006 Z-SK KPSRa 01:41,36 A
38 VOJTOVA Veronika 2005 Z-SK POKr - A
LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr - A
RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
VANOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
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18) 100m Prsa - muzi - Pfihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 HAJEK Vaclav 2000 M-P USK 01:05,38 A
2 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 01:07,37 A
3 KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI 01:07,49 A
4 KADLEC Simon 2006 M-P USK 01:07,73 A
5 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 01:07,81 A
6 NOVAK Adam 2002 M-P Boh 01:08,14 A
7 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 01:08,69 A
8 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 01:11,20 A
9 BITTNER JiFi 2005 M-P MoP 01:11,30 A
10 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 01:12,06 A
11 DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp 01:12,33 A
12 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 01:13,04 A
13 STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC 01:13,22 A
14 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 01:13,26 A
15 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 01:14,91 A
16 LAJCUK Leonard 2000 M-P Boh 01:15,51 A
17 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 01:15,95 A
18 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 01:16,11 A
19 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 01:16,85 A
20 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 01:16,87 A
21 SLAMA Tomas 2008 M-P SkASC 01:18,35 A
22 ZAK Matyas 2003 M-P MoP 01:18,96 A
23 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 01:19,01 A
24 STEPANEK Frantisek 2008 M-SK ASMB 01:19,07 A
25 PETRASEK Ondrej 2007 M-P AkrSC 01:19,93 A
26 KLIiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 01:20,27 A
27 MATOUSEK Lukas 2006 M-SK SABR 01:20,67 A
28 HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr 01:21,89 A
29 STIPEK Simon 2008 M-SK ASMB 01:22,63 A
30 ViCH Stépan 2007 M-SK SKPNy 01:22,75 A
31 TKACIK Jan 2004 M-P ACPra 01:22,76 A
32 BABCZYNSKI Dan 2007 M-P MoP 01:24,57 -
33 NECAS Jakub 2006 M-P SkASC 01:26,08 A
34 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 01:26,75 -
35 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 01:27,73 A
36 BUDIL Martin 1998 M-P USK 01:28,38 A
37 NOVOTNY Marek 2006 M-SK SKPNy 01:32,12 A
38 BRYNYCH Vilém 2006 M-SK SKPNy 01:45,67 A
39 HAJEK Simon 2004 M-SK POKr - A
BRZAK Filip 2000 M-SK SKPNy - A
PERGEL Vojtéch 2004 M-SK LoNy - A
DVORAK Jan 2000 M-P USK - A
KUBAT Matyas 2005 M-SK LoNy - A
PISKAC Ondiej 1992 M-P Olymp - A
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 BRADACOVA Ema 2003 Z-SK KSPKI 02:21,09 A
2 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 02:26,79 A
3 ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo 02:33,33 A
4 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 02:39,07 A
5 VRASTIAKOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 02:39,26 A
6 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 02:39,90 A
7 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 02:41,20 A
8 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 02:43,46 A
9 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 02:43,53 A
10 HORAKOVA Alzbéta 2001 Z-P USK 02:48,74 A
11 VODICKOVA Veronika 2005 Z-P Boh 02:50,80 A
12 DVORAKOVA Lucie 1999 Z-P Olymp 02:50,99 A
13 NEUMANNOVA $Sarka 2004 Z-P Olymp 02:51,81 A
14 POSTOVA Michala 1989 Z-P SKS 02:53,83 A
15 BALKOVA Eliska 2003 Z-SK PKP¥i 02:54,25 A
16 HRDINOVA Natilie 2005 Z-SK NePK 02:57,87 A
17 RAUCHOVA Andrea 2005 Z-SK SOPKo 03:01,21 A
18 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 03:01,60 A
19 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 03:01,73 A
20 MELOUNKOVA Lucie 2008 Z-SK KSPKI 03:05,27 A
21 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 03:10,15 A
22 RIHOVA Adriana 2008 Z-SK LoBe 03:13,45 A
23 KALADZHIAN Kira 2008 Z-P Sscz - A
SYKOROVA Tereza Anna 2006 Z-P Boh - A
BARTOSOVA Denisa 2005 Z-P Boh 1 A
MIKUSOVA Carmen 1998 Z-P Boh 1 A
VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC - A
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LANDSMANN Jifi 1998 M-P USK 02:06,81 A
2 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 02:14,43 A
3 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 02:16,53 A
4 ZVOLSKY Vojtéch 2005 M-P MoP 02:17,13 A
5 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 02:19,69 A
6 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 02:20,86 A
7 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 02:20,98 A
8 MITTNER Jakub 2006 M-SK ASMB 02:21,09 A
9 SUK Daniel 2004 M-SK SOPKo 02:21,17 A
10 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 02:21,46 A
11 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 02:22,86 A
12 VERNER David 2007 M-SK ASMB 02:22,93 A
13 LHOTKA Michal 2000 M-SK SOPKo 02:23,01 A
14 BREJCHA Bruno 2006 M-SK ASMB 02:26,78 A
15 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 02:28,03 A
16 KOMAREK Stépan 2008 M-SK ASMB 02:30,90 A
17 SIMSA Ondfej 2006 M-P Boh 02:36,34 A
18 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 02:38,78 A
19 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 02:59,27 A
20 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 03:15,16 A
21 HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF 03:16,70 A
22 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 03:21,17 A
23 KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI - A
KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI - A
BLAZEK Adam 2008 M-SK ASMB - A
LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe - A
NECAS Jakub 2006 M-P SkASC - A
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21) 100m Polohovy zavod - zeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas

1 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 01:08,15 A
2 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 01:08,48 A
3 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 01:08,61 A
4 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 01:09,31 A
5 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 01:09,43 A
6 KRIiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 01:10,15 A
7 PESTOVA Andrea 2005 Z-P Boh 01:10,28 A
8 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 01:10,53 A
9 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 01:10,69 A
10 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 01:10,70 A
11 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 01:11,25 A
12 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 01:11,33 A
13 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 01:11,73 A
14 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 01:11,86 A
15 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 01:11,93 A
16 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 01:12,02 A
17 VYMOLOVA Tereza 2003 Z-SK ASMB 01:12,29 A
18 CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr 01:12,58 A
19 PEKOVA Johanna 2003 Z-SK SOPKo 01:13,33 A
20 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 01:13,41 A
21 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 01:13,42 A
22 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 Z-P Boh 01:14,39 A
23 LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr 01:14,41 A
24 HAVELKOVA Daniela 2007 Z-SK ASMB 01:14,59 A
25 KARASOVA Karolina 2008 Z-SK PKP¥i 01:15,28 A
26 KOZENA Adriana 2008 Z-P USK 01:15,30 A
27 RESLOVA Klara 2004 Z-SK SOPKo 01:15,56 A
28 STEHLIKOVA Lenka 2007 Z-SK PKP¥i 01:15,59 A
29 VODICKOVA Veronika 2005 Z-P Boh 01:15,67 A
30 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 01:15,78 A
31 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 01:15,81 A
32 JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC 01:16,20 A
33 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 01:16,25 A
34 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 01:16,60 -
35 FLODRMANOVA Eli$ka 2007 Z-SK ASMB 01:16,69 -
36 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 01:16,71 -
37 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 01:16,80 A
38 BALKOVA Katefina 2006 Z-SK PKP¥i 01:17,17 A
39 VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr 01:18,43 A
40 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 01:18,46 -
41 BLAHOVA Terezie 2002 Z-P MoP 01:18,87 A
42 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 01:19,34

43 FERUSOVA Alexandra 2006 Z-P Boh 01:19,36 A
44 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 01:19,44 -
45 LANGMAYEROVA Tereza 2004 Z-P MoP 01:19,49 A
46 LOUDOVA Natalie 2008 Z-SK KSPKI 01:20,99 -
47 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 01:21,41 -
48 MICHLIKOVA Andrea 2006 Z-P Olymp 01:22,47 A
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50
51
52
53

VECEROVA Zuzana
RIHOVA Adriana
KOHOUTOVA Barbora
SOUKUPOVA Kristyna
SVEHLIKOVA Katefina
SOUMAROVA Daniela
RYBKOVA Daniela Eva
CERVENA Veronika
VANOVA Katefina
CANAKY Kristyna
RICHTRMOCOVA Ema
KARASOVA Anna
NEMCOVA Anna
NOVAKOVA Anezka
NEMCOVA Ellen
ROZLOZNiKOVA Dominika
BRAZDOVA Nikola
VOJTOVA Veronika
VOJTOVA Dominika
HAJKOVA Marie
ZAVADOVA Petra
TARGOSOVA Anna Marie
POHLOVA Ema
ZELENA Eliska
GEBAUEROVA Emma
BABCZYNSKA Zita
GACEK Natalie

2006
2008
2006
2006
2005
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2006
2005
1996
2003
2003
2006
2005
2003
2005
2006
2005
2005
1998
2003
2005
2006

Z-P
Z-SK
Z-P
Z-SK
Z-P
Z-SK
Z-P
Z-P
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-P
Z-SK
Z-P
Z-P
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-P
Z-P
Z-P
Z-P
Z-SK
Z-SK
Z-P
Z-P
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LoBe
MoP
KPSRa
SSCz
PLAF
SSCz
SKASC
POKr
AsSMB
POKr
PKP¥i
MoP
SKPNy
AkrSC
AkrSC
LoNy
POKr
POKr
USK
MoP
Boh
SKS
SOPKo
PLAF
MoP
Boh
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01:22,96
01:24,38
01:24,69
01:27,59
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22) 100m Polohovy zavod - muzi - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LAHODA David 2005 M-P Boh 01:01,25 A
2 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 01:02,68 A
3 CHARA Jakub 2006 M-P Boh 01:02,95 A
4 RYBA Ondrej 2005 M-P MoP 01:03,14 A
5 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 01:03,44 A
6 ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr 01:03,94 A
7 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 01:04,55 A
8 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 01:04,82 A
9 KADLEC Simon 2006 M-P USK 01:05,21 A
10 PALIWAL Adam 2005 M-P MoP 01:05,60 A
11 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 01:06,04 A
12 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 01:06,14 A
13 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 01:07,97 A
14 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 01:07,99 A
15 HASLAR Ondrej 2007 M-SK ASMB 01:08,00 A
16 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 01:08,63 A
17 KLiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 01:08,90 A
18 STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC 01:09,87 A
19 BURES Jifi 2006 M-P Olymp 01:10,50 A
20 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 01:10,64 A
21 KADLEC Adam 2006 M-P Olymp 01:10,69 A
22 EYBL Vaclav 2006 M-P Boh 01:10,77 A
23 DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp 01:10,83 A
24 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 01:10,99 A
25 HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr 01:11,08 A
26 LAJCUK Leonard 2000 M-P Boh 01:12,10 A
27 SLAMA Tomas 2008 M-P SkASC 01:12,40 A
28 STEPANEK Frantisek 2008 M-SK ASMB 01:12,72 A
29 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 01:13,50 A
30 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 01:13,87 A
31 ZAK Matyas 2003 M-P MoP 01:14,20 A
32 ALEVA Jilius 2005 M-P ELT 01:14,55 A
33 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 01:14,98 A
34 MATOUSEK Lukas 2006 M-SK SABR 01:15,43 A
35 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 01:15,47 A
36 STIPEK Simon 2008 M-SK ASMB 01:15,50 -
37 STRELKOVSKYY Dmytriy 2008 M-P AkrSC 01:16,12 -
38 BUDIL Martin 1998 M-P USK 01:16,54 A
39 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 01:17,35 -
40 BABCZYNSKI Dan 2007 M-P MoP 01:17,64 -
41 PETRASEK Ondrej 2007 M-P AkrSC 01:18,50 -
42 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 01:18,67 -
43 DRACKA Vojtéch 2003 M-P Boh 01:22,08 A
44 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP - -
SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB - -
JEZEK Stépan 2007 M-SK ELMA - -
BLAZEK Adam 2008 M-SK ASMB - -
TICHY Ondrej 2007 M-SK PLAF - -
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DUBEC Matyas 2007 M-P MoP - -

HRDLICKA Matgj 2004 M-P MoP - A
LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe - A
RYBICKA Jakub 2006 M-P ACPra - A
POSMOURNY Matéj 1998 M-SK ELMA - A
HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA - A
SPURNY Michal 1988 M-P ACPra - A
VEJTRUBA Matyas 2005 M-SK LoNy - A
KUBAT Matyas 2005 M-SK LoNy . A
DVORAK Jan 2000 M-P USK - A
CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK - A
HAJEK Vaclav 2000 M-P USK - A
BRZAK Filip 2000 M-SK SKPNy - A
BRYNYCH Bedfich 2004 M-SK SKPNy - A
NOVOTNY Marek 2006 M-SK SKPNy - A
ZALUDEK Ondrej 2002 M-P USK - A
NOVAK Adam 2002 M-P Boh - A
HAJEK Simon 2004 M-SK POKr - A
NOVOTNY Josef 2003 M-P USK - A
LUKACOVSKY Tibor 1993 M-P Olymp - A
SUK Maxim 2002 M-SK SOPKo - A
MONTFORT Nicolas 2005 M-P MoP - A
BROZ Petr 2004 M-SK ELMA - A
NECAS Jakub 2006 M-P SkASC - A
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 DUPACOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 18:17,55 A
2 VENTUROVA Daniela 2005 Z-P USK 18:33,76 A
3 STARA Viktorie Anna 2007 Z-SK KSPKI 20:19,48 A
4 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 20:32,92 A
5 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 20:37,19 A
6 SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK 22:48,27 A
7 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 23:32,72 A
8 SEIDLOVA Miriam 2003 Z-P SKS A
VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo A
NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh A
PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF A
SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF A
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24) 1500m Volny zpusob - muzi - Piihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 CARDA Jan 2005 M-P Boh 16:21,26 A
2 RYASHKO Stépan 2006 M-P USK 16:23,56 A
3 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 16:42,51 A
4 BARTOS Tomas 2005 M-SK SOPKo 16:47,21 A
5 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 16:48,33 A
6 SIMSA Radek 2006 M-P Boh 17:13,05 A
7 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 17:21,34 A
8 SIMSA Ondrej 2006 M-P Boh 17:34,91 A
9 ZVOLSKY Vojtéch 2005 M-P MoP 17:47,30 A
10 KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI 17:50,42 A
11 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 17:53,90 A
12 PEKAR David 2005 M-SK ASMB 17:54,44 A
13 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 18:18,35 A
14 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 19:11,34 A
15 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 19:25,28 A
16 TABORSKY Matyas 2005 M-P SKS - A
SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB - -
STETINA Jakub 2006 M-P Olymp - A
HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF - -
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25) 50m Motylek - zeny - Prihlagky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas

1 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 00:28,90 A
2 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 00:29,06 A
3 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 00:29,91 A
4 KRiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 00:29,94 A
5 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 00:30,44 A
6 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 00:30,48 A
7 PEKOVA Johanna 2003 Z-SK SOPKo 00:31,30 A
8 NEUMANNOVA $Sarka 2004 Z-P Olymp 00:31,40 A
9 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 00:31,52 A
10 CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr 00:31,53 A
11 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 00:31,93 A
12 VRASTIAKOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 00:31,96 A
13 PESTOVA Andrea 2005 Z-P Boh 00:32,05 A
14 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 00:32,07 A
15 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 00:32,63 A
16 NEMCOVA Anna 2005 Z-P MoP 00:32,70 A
17 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 00:32,76 A
18 TARGOSOVA Anna Marie 2005 Z-P Boh 00:32,78 A
19 ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo 00:32,81 A
20 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 00:33,00 A
21 TABORSKA Kristyna 2001 Z-SK SKPNy 00:33,06 A
22 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 00:33,14 A
23 BLAHOVA Terezie 2002 Z-P MoP 00:33,23 A
24 DUPACOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 00:33,25 A
25 NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC 00:33,27 A
26 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 00:33,31 A
27 KOZENA Adriana 2008 Z-P USK 00:33,50 A
28 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 00:33,57 A
29 HRDINOVA Natilie 2005 Z-SK NePK 00:33,93 A
30 FERUSOVA Alexandra 2006 Z-P Boh 00:33,99 A
31 SKRIPKO Agata 2008 Z-SK KSPKI 00:34,03 A
32 AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr 00:34,10 A
33 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 00:34,23 A
34 HORAKOVA Alzbéta 2001 Z-P USK 00:34,33 A
35 STRANSKA Natalie 2001 Z-SK ASMB 00:34,44 A
36 RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr 00:34,71 A
37 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 00:34,77 A
38 VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr 00:34,81 A
39 RYBKOVA Daniela Eva 2004 Z-P SScz 00:34,98 A
40 DVORAKOVA Lucie 1999 Z-P Olymp 00:35,05 A
41 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 00:35,21 -
42 BENDOVA Evelin 2005 Z-P SKS 00:35,25 A
43 HLAVKOVA Olivie 2006 Z-P MoP 00:35,76 A
44 MELOUNKOVA Lucie 2008 Z-SK KSPKI 00:35,86 -
45 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 00:35,99 -
46 CHYTILOVA Barbora 2005 Z-SK NePK 00:36,08 A
47 NOVAKOVA Anezka 1996 Z-SK SKPNy 00:36,28 A
48 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 00:36,55 A
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51
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54
55
56

MICHLIKOVA Andrea
KLAPALOVA Markéta
RAUCHOVA Andrea
LOUDOVA Natalie
VECEROVA Zuzana
STEHLIKOVA Lenka
KOHOUTOVA Barbora
KALADZHIAN Kira
ROZLOZNiKOVA Dominika
VOJTOVA Dominika
VOJTOVA Veronika
VANOVA Katefina
BRAZDOVA Nikola

2006
2007
2005
2008
2006
2007
2006
2008
2003
2003
2005
2005
2006

Z-P
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-P
Z-SK
Z-P
Z-P
Z-P
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
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00:36,58 A
00:36,92 -

00:37,33 A
00:37,85 -

00:38,42 A
00:38,96 -

00:40,38 A
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- A
- A
- A
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26) 50m Motylek - muzi - P¥ihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 00:26,44 A
2 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 00:26,51 A
3 LAHODA David 2005 M-P Boh 00:26,58 A
4 ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr 00:27,54 A
5 CHARA Jakub 2006 M-P Boh 00:27,63 A
6 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 00:27,79 A
7 MACHACEK Samuel 2002 M-P MoP 00:27,83 A
8 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 00:27,87 A
9 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 00:27,99 A
10 SUK Daniel 2004 M-SK SOPKo 00:28,05 A
11 ZALUDEK Ondrej 2002 M-P USK 00:28,17 A
12 HAJEK Simon 2004 M-SK POKr 00:28,34 A
13 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 00:28,43 A
14 STANC Daniel 1987 M-P Olymp 00:28,44 A
15 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 00:28,50 A
16 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 00:28,51 A
17 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 00:28,53 A
18 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 00:28,57 A
19 KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI 00:29,01 A
20 BURES Jifi 2006 M-P Olymp 00:29,37 A
PALIWAL Adam 2005 M-P MoP 00:29,37 A
22 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 00:29,49 A
23 BREJCHA Bruno 2006 M-SK ASMB 00:29,50 A
24 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 00:29,87 A
25 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 00:30,22 A
26 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 00:30,40 A
27 KADLEC Adam 2006 M-P Olymp 00:30,85 A
28 BRZAK Filip 2000 M-SK SKPNy 00:31,11 A
29 EYBL Vaclav 2006 M-P Boh 00:31,22 A
30 MATOUSEK Lukas 2006 M-SK SABR 00:31,50 A
31 ZAK Matyas 2003 M-P MoP 00:32,18 A
32 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 00:32,37 A
33 TICHY Ondfrej 2007 M-SK PLAF 00:32,41 A
34 STRELKOVSKYY Dmytriy 2008 M-P AkrSC 00:32,95 A
35 SIMSA Ondfej 2006 M-P Boh 00:33,07 A
36 DRACKA Vojtéch 2003 M-P Boh 00:33,82 A
37 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 00:33,86 A
38 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP 00:34,43 A
39 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 00:35,05 A
40 RYBICKA Jakub 2006 M-P ACPra 00:35,18 A
41 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 00:35,29 A
42 NECAS Jakub 2006 M-P SkASC 00:35,47 A
43 SLAMA Tomas 2008 M-P SkASC 00:35,52 A
44 FEJFAR Stépan 2008 M-SK KSPKI 00:36,02 A
45 HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF 00:36,23 -
46 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 00:37,18 A
47 PETRASEK Ondrej 2007 M-P AkrSC 00:37,41
48 BABCZYNSKI Dan 2007 M-P MoP 00:37,53 -
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JEZEK Stépan
NOVOTNY Marek
HAJEK Matous
BRYNYCH Vilém
BROZ Petr
POSMOURNY Matgj
HAJEK Krystof
VEJTRUBA Matyas
STRELKOVSKYY Yaroslav
ALEVA Jilius
DVORAK Jan
PERGEL Vojtéch
CHRAMOSTA Lukas
BARTOS Matéj
NOVOTNY Josef
SPURNY Michal
LUKACOVSKY Tibor

2007
2006
2007
2006
2004
1998
2006
2005
2006
2005
2000
2004
2006
1988
2003
1988
1993

M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-P
M-P
M-P
M-SK
M-P
M-P
M-P
M-P
M-P
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00:37,99 -
00:38,37 A
00:39,52 -
00:46,89 A
- A
- A
- A
- A
- A
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- A
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- A
- A
- A
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27) 400m Polohovy zavod - zeny - Piihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 05:14,42 A
2 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 05:21,30 A
3 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 05:34,13 A
4 GACEK Natalie 2006 Z-P Boh 05:34,98 A
5 VODIEKOVA Veronika 2005 Z-P Boh 05:38,17 A
6 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 05:39,23 A
7 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 05:43,07 A
8 SKRIPKO Agata 2008 Z-SK KSPKI 05:47,10 A
9 ALESOVA Anna 2007 Z-SK KSPKI 05:47,89 A
10 RESLOVA Klara 2004 Z-SK SOPKo 05:50,51 A
11 BALKOVA Katefina 2006 Z-SK PKP¥i 05:51,62 A
12 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 05:53,12 A
13 BALKOVA Eliska 2003 Z-SK PKP¥i 05:53,81 A
14 SEIDLOVA Miriam 2003 Z-P SKS 05:53,83 A
15 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 06:02,40 A
16 MELOUNKOVA Lucie 2008 Z-SK KSPKI 06:03,73 A
17 LOUDOVA Natalie 2008 Z-SK KSPKI 06:10,55 A
18 KLAPALOVA Markéta 2007 Z-SK KSPKI 06:12,13 A
19 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 Z-P Boh - A
VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC - A
FREBORTOVA Michaela 2000 Z-SK SKPNy - A
VRASTIAKOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI - A
JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC - A
KARASOVA Anna 2006 Z-SK PKP¥i d A
CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr 1 A
VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr 1 A
RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
DUPACOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI - A
VENTUROVA Daniela 2005 Z-P USK - A
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28) 400m Polohovy zavod - muzi - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 04:21,83 A
2 LANDSMANN Jiri 1998 M-P USK 04:33,16 A
3 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 04:39,32 A
4 CARDA Jan 2005 M-P Boh 04:47,16 A
5 ZVOLSKY Vojtéch 2005 M-P MoP 04:53,41 A
6 HRDLICKA Matgj 2004 M-P MoP 04:54,48 A
7 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 04:58,30 A
8 LHOTKA Michal 2000 M-SK SOPKo 05:12,81 A
9 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 05:14,33 A
10 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 05:15,84 A
11 PEKAR Adam 2007 M-SK AsSMB 05:20,20 A
12 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 05:25,30 A
13 SVASTA Michael 2007 M-SK AsSMB 05:29,93 A
14 PEKAR David 2005 M-SK AsSMB 05:30,07 A
15 FEJFAR Stépan 2008 M-SK KSPKI 05:52,90 A
16 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 05:57,55 A
17 VICH Stépan 2007 M-SK SKPNy 06:06,83 A
18 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI - A
STEPANEK Frantisek 2008 M-SK ASMB - A
BRYNYCH Bedfich 2004 M-SK SKPNy - A
MORAVEK Petr 2007 M-P USK - A
MITTNER Jakub 2006 M-SK ASMB - A
KAMES Kristian 2005 M-SK KSPKI - A
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Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 00:59,27 A
2 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 00:59,63 A
3 KRiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 01:00,40 A
4 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 01:00,99 A
5 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 01:01,64 A
6 SVATKOVA Lucie 2005 Z-SK KSPKI 01:01,71 A
7 HAVELKOVA Daniela 2007 Z-SK ASMB 01:01,86 A
8 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 01:01,99 A
PESTOVA Andrea 2005 Z-P Boh 01:01,99 A
10 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 01:02,04 A
11 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 01:02,83 A
12 KOZENA Adriana 2008 Z-P USK 01:02,90 A
13 SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK 01:03,04 A
14 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 01:03,66 A
15 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 01:03,74 A
16 VYMOLOVA Tereza 2003 Z-SK ASMB 01:03,81 A
17 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 01:03,93 A
18 LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr 01:03,96 A
19 ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo 01:04,08 A
20 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 Z-P Boh 01:04,36 A
21 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 01:04,41 A
22 GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF 01:04,64 A
LANGMAYEROVA Tereza 2004 Z-P MoP 01:04,64 A
24 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 01:04,68 A
25 VESELA Daniela 2007 Z-P AkrSC 01:04,71 A
CANAKY Kristyna 2003 Z-SK ASMB 01:04,71 A
27 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 01:04,73 A
28 TARGOSOVA Anna Marie 2005 Z-P Boh 01:04,82 A
29 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 01:04,83 A
30 BABCZYNSKA Zita 2005 Z-P MoP 01:05,09 A
31 NEUMANNOVA Sarka 2004 Z-P Olymp 01:05,23 A
32 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 01:05,28 A
33 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 01:05,88 A
34 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK ASMB 01:06,24 -
35 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 01:06,26 A
36 SVOBODOVA Klara 2005 Z-P Boh 01:06,35 A
37 FREBORTOVA Michaela 2000 Z-SK SKPNy 01:06,68 A
38 DUPACOVA Anna 2003 Z-SK KSPKI 01:06,80 A
39 ALESOVA Anna 2007 Z-SK KSPKI 01:06,83 -
40 HRUBA Katefina 1999 Z-P USK 01:07,12 A
41 KARASOVA Karolina 2008 Z-SK PKP¥i 01:07,37 -
42 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 01:07,38 A
43 NOVAKOVA Anezka 1996 Z-SK SKPNy 01:07,55 A
44 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 01:07,62 -
45 POKORNA Emily 2006 Z-P Boh 01:07,70 A
46 CHYTILOVA Barbora 2005 Z-SK NePK 01:08,03 A
47 CERVENA Veronika 2005 Z-P SKASC 01:08,17 A
48 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 01:08,75 -
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50

52
53
54
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57
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BENDOVA Katefina
KROBOVA Hana
SVEHLOVA Katefina
POHLOVA Ema
RIHOVA Adriana
PROSKOVA Barbora
SOUKUPOVA Kristyna
HEJDOVA Eliska
VENTUROVA Monika
BRADACOVA Ema
PEKOVA Johanna
RAUCHOVA Andrea
TABORSKA Kristyna
VOJTOVA Dominika
VOJTOVA Veronika
BRAZDOVA Nikola
ROZLOZNiKOVA Dominika
VANOVA Katefina
KALADZHIAN Kira
SVEHLIKOVA Katefina

2007
2004
2003
2005
2008
2006
2006
2006
2002
2003
2003
2005
2001
2003
2005
2006
2003
2005
2008
2005

Z-SK
Z-SK
Z-P

Z-P

Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-P

Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-SK
Z-P

Z-SK
Z-P

Z-P
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SOPKo
KPSRa
Boh
SKS
LoBe
PLAF
KPSRa
KPSRa
USK
KSPKI
SOPKo
SOPKo
SKPNy
POKr
POKr
LoNy
AkrSC
POKr
SSCz
SSCz
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01:09,54 -
01:09,63
01:09,63
01:11,13
01:12,97
01:15,10
01:16,32
01:18,98
01:19,25
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30) 100m Volny zpusob - muzi - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 NOVAK Adam 2002 M-P Boh 00:53,69 A
2 PALATA Stépan 2005 M-SK LoBe 00:54,11 A
3 HRDLICKA Matéj 2004 M-P MoP 00:54,16 A
4 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 00:54,87 A
5 LAHODA David 2005 M-P Boh 00:55,09 A
6 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 00:55,62 A
7 MONTFORT Nicolas 2005 M-P MoP 00:55,79 A
8 KUCERA Filip 2003 M-SK KSPKI 00:55,80 A
9 SUK Maxim 2002 M-SK SOPKo 00:56,26 A
10 VERNER David 2007 M-SK ASMB 00:56,47 A
11 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 00:56,78 A
12 HUMLICEK Jakub 2003 M-SK SOPKo 00:56,92 A
13 BREJCHA Bruno 2006 M-SK ASMB 00:57,00 A
14 BARTOS Tomas 2005 M-SK SOPKo 00:57,20 A
15 STETINA Jakub 2006 M-P Olymp 00:57,40 A
16 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 00:57,50 A
17 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 00:57,93 A
18 RYASHKO Stépan 2006 M-P USK 00:57,95 A
19 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 00:58,49 A
20 KOMAREK Stépan 2008 M-SK ASMB 00:59,01 A
21 KLIMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 00:59,11 A
22 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 00:59,12 A
23 SIMSA Radek 2006 M-P Boh 00:59,15 A
24 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 00:59,51 A
25 SIMSA Ondfej 2006 M-P Boh 00:59,96 A
26 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP 00:59,98 A
27 SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB 01:00,29 A
28 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 01:00,31 A
29 STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC 01:00,51 A
30 LAJCUK Leonard 2000 M-P Boh 01:00,70 A
SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 01:00,70 A
32 KADLEC Adam 2006 M-P Olymp 01:00,79 A
33 TABORSKY Matyas 2005 M-P SKS 01:01,03 A
34 TICHY Ondfrej 2007 M-SK PLAF 01:01,34 A
35 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 01:01,45 A
36 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 01:01,68 A
37 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 01:01,89 A
38 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 01:02,14 A
39 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 01:02,29 A
40 DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp 01:02,43 A
41 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 01:02,66 -
42 RYBICKA Jakub 2006 M-P ACPra 01:02,70 A
43 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 01:02,96 A
44 CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK 01:03,13 A
45 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 01:04,23 A
46 HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA 01:04,42 A
47 STIPEK Simon 2008 M-SK ASMB 01:05,01 -
48 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 01:05,32 -
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DRACKA Vojtéch

STRELKOVSKYY Dmytriy

MATOUSEK Lukas
SLAMA Tomas
TKACIK Jan

JEZEK Stépan
HORAK Daniel
NECAS Jakub
PETRASEK Ondrej
KRCEK Tomas
NOVOTNY Marek
BRYNYCH Vilém
VEJTRUBA Matyas
PERGEL Vojtéch
MACHACEK Samuel
POSMOURNY Matéj
BROZ Petr

BRZAK Filip
BRYNYCH Bedfich
NOVOTNY Josef

2003
2008
2006
2008
2004
2007
2008
2006
2007
2006
2006
2006
2005
2004
2002
1998
2004
2000
2004
2003

M-P
M-P
M-SK
M-P
M-P
M-SK
M-SK
M-P
M-P
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-P
M-SK
M-SK
M-SK
M-SK
M-P
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Boh
AkrSC
SABR
SkASC
ACPra
ELMA
PLAF
SkASC
AkrSC
ELMA
SKPNy
SKPNy
LoNy
LoNy
MoP
ELMA
ELMA
SKPNy
SKPNy
USK
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01:05,53 A
01:05,66 -
01:06,23 A
01:06,60 -
01:06,71 A
01:06,73 -
01:07,94 -
01:08,58 A
01:10,51 -
01:11,21 A
01:11,98 A
01:21,09 A
- A
- A
- A
- A
- A
- A
- A
- A
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31) 200m Prsa - zeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 DANDOVA Anna 2005 Z-P USK 02:37,52 A
2 NOVAKOVA Alzbéta 2004 Z-P Boh 02:40,47 A
3 SYKOROVA Tereza Anna 2006 Z-P Boh 02:41,32 A
4 ZAPOTOCKA Natalie 2007 Z-P Boh 02:42,50 A
5 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 02:45,80 A
6 GACEK Natalie 2006 Z-P Boh 02:48,49 A
7 TOMKOVA Katefina 2007 Z-SK PLAF 02:48,58 A
8 MNUKOVA Kristyna 2005 Z-SK NePK 02:48,82 A
9 FISEROVA Viktorie 2008 Z-SK ASMB 02:50,30 A
10 BARTOSOVA Denisa 2005 Z-P Boh 02:51,43 A
11 RESLOVA Klara 2004 Z-SK SOPKo 02:55,04 A
12 KUKLOVA Ester 2004 Z-P USK 02:55,60 A
13 HRDINOVA Natilie 2005 Z-SK NePK 02:56,54 A
14 NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC 02:57,47 A
15 MELOUNKOVA Lucie 2008 Z-SK KSPKI 02:57,97 A
16 SKRIPKO Agata 2008 Z-SK KSPKI 02:59,56 A
17 STEHLIKOVA Lenka 2007 Z-SK PKP¥i 02:59,78 A
18 HLOUSKOVA Edita 2007 Z-SK KSPKI 02:59,95 A
19 HRDINOVA Elen 2007 Z-SK NePK 02:59,97 -
20 FERUSOVA Alexandra 2006 Z-P Boh 03:02,78 A
21 PUMANNOVA Anna 2006 Z-SK NePK 03:04,66 A
22 HAVELKOVA Daniela 2007 Z-SK ASMB 03:05,56 -
23 SEIDLOVA Miriam 2003 Z-P SKS 03:06,01 A
24 LOUDOVA Natalie 2008 Z-SK KSPKI 03:07,32 -
25 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 03:12,67 -
26 POHLOVA Ema 2005 Z-P SKS 03:16,24 A
27 VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC 03:20,35 A
28 JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC 03:21,83 A
29 ROZLOZNiKOVA Dominika 2003 Z-P AkrSC 03:36,22 A
30 LAUROVA Veronika 2004 Z-SK POKr - A
RICHTRMOCOVA Ema 2005 Z-SK POKr = A
AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr - A
STRANSKA Natalie 2001 Z-SK ASMB - A
RYBKOVA Daniela Eva 2004 Z-P SSCcz - A
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7

plavecky odoil

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 HAJEK Vaclav 2000 M-P USK 02:24,85 A
2 BREZINA Tomas 2003 M-P Boh 02:27,88 A
3 KADLEC Simon 2006 M-P USK 02:31,50 A
4 UXA Lukas 2003 M-SK LoBe 02:32,72 A
5 DOLEJS Marek 2004 M-P Olymp 02:36,45 A
6 SYSEL Marek 2005 M-SK NePK 02:36,46 A
7 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 02:38,46 A
8 BITTNER Jiti 2005 M-P MoP 02:38,73 A
9 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 02:40,72 A
10 STRELKOVSKYY Yaroslav 2006 M-P AkrSC 02:40,87 A
11 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 02:42,26 A
12 HAMZA Jan 2006 M-P SKS 02:43,52 A
13 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 02:44,59 A
14 HASLAR Ondrej 2007 M-SK ASMB 02:46,34 A
15 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 02:47,98 A
16 STEPANEK Frantisek 2008 M-SK ASMB 02:48,00 A
17 SYNEK Matous 2008 M-SK LoBe 02:50,31 A
18 OBDRZAL Jaroslav 2003 M-SK NePK 02:51,24 A
19 MATOUSEK Lukas 2006 M-SK SABR 02:54,31 A
20 SLAMA Tomas 2008 M-P SkASC 02:55,80 A
21 TKACIK Jan 2004 M-P ACPra 03:02,26 A
22 PETRASEK Ondrej 2007 M-P AkrSC 03:04,29 A
23 BABCZYNSKI Dan 2007 M-P MoP 03:04,51 A
24 KLiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 03:05,26 A
25 BUDIL Martin 1998 M-P USK 03:11,65 A
26 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 03:11,91 A
27 JEZEK Stépan 2007 M-SK ELMA 03:16,20 -
28 NOVOTNY Marek 2006 M-SK SKPNy 03:17,01 A
29 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 03:20,38 A
30 ViCH Stépan 2007 M-SK SKPNy 03:21,73 -
31 RYBA Ondrej 2005 M-P MoP = A
HAJEK Simon 2004 M-SK POKr - A
STETINA Jakub 2006 M-P Olymp - A
PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC - A
HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr - A
ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr - A
BROZ Petr 2004 M-SK ELMA - A
NECAS Jakub 2006 M-P SkASC - A
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33) 100m Znak - zeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas

1 LIBOVA Katefina 2007 Z-P MoP 01:06,78 A
2 JELINKOVA Aneta Ella 2006 Z-P USK 01:09,22 A
3 FREBORTOVA Michaela 2000 Z-SK SKPNy 01:09,25 A
4 VYMOLOVA Tereza 2003 Z-SK ASMB 01:09,36 A
5 VRABLIKOVA Veronika 2006 Z-P SKS 01:09,38 A
6 VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo 01:09,67 A
7 KOHOUTOVA Zdeiika 2006 Z-SK KSPKI 01:10,00 A
8 KRIiZOVA Zuzana 2007 Z-SK LoBe 01:10,04 A
9 GORTOVA Terézia 2006 Z-SK KSPKI 01:10,93 A
10 KRATOCHVILOVA Monika 2007 Z-P SkASC 01:11,03 A
11 NEMCOVA Anna 2005 Z-P MoP 01:11,10 A
12 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 01:12,11 A
13 DVORAKOVA Lucie 1999 Z-P Olymp 01:12,22 A
14 AMAZOUZOVA Ema 2005 Z-SK POKr 01:12,55 A
15 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK ASMB 01:12,59 A
16 MYSKOVA Eliska 2008 Z-SK SOPKo 01:13,01 A
17 KOZENA Adriana 2008 Z-P USK 01:13,71 A
18 BLAHOVA Terezie 2002 Z-P MoP 01:13,79 A
19 ALESOVA Anna 2007 Z-SK KSPKI 01:14,03 A
20 GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF 01:14,71 A
21 DOLEZALOVA Tereza 2005 Z-SK NePK 01:14,80 A
22 SVOBODOVA Klara 2005 Z-P Boh 01:15,06 A
23 KARASOVA Karolina 2008 Z-SK PKP¥i 01:15,32 A
24 BALKOVA Eliska 2003 Z-SK PKP¥i 01:15,37 A
25 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 01:15,38 A
26 JACHIMOVA Aneta 2004 Z-P AkrSC 01:15,47 A
27 NEMECKOVA Veronika 2006 Z-P MoP 01:15,51 A
28 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy 01:15,60 A
29 CHYTILOVA Barbora 2005 Z-SK NePK 01:15,88 A
30 HLAVKOVA Olivie 2006 Z-P MoP 01:16,13 A
31 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 01:16,33 A
32 BABCZYNSKA Zita 2005 Z-P MoP 01:16,34 A
33 BALKOVA Katefina 2006 Z-SK PKP¥i 01:16,53 A
34 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 01:17,00 A
35 LIPENSKA Klara 2007 Z-SK NePK 01:17,85 A
36 KREJCIKOVA Gabriela 2007 Z-SK SKPNy 01:18,15 -
37 KALFIRTOVA Katefina 2007 Z-SK NePK 01:19,10 -
38 CERVENA Veronika 2005 Z-P SkASC 01:20,43 A
39 SOUMAROVA Daniela 2005 Z-SK PLAF 01:20,85 A
40 KROBOVA Hana 2004 Z-SK KPSRa 01:21,44 A
41 RIHOVA Adriana 2008 Z-SK LoBe 01:21,48 -
42 POKORNA Emily 2006 Z-P Boh 01:21,61 A
43 SODOMKOVA Klara 2006 Z-P USK 01:21,67 A
44 KLAPALOVA Markéta 2007 Z-SK KSPKI 01:22,73 -
45 BENDOVA Evelin 2005 Z-P SKS 01:25,74 A
46 SOUKUPOVA Kristyna 2006 Z-SK KPSRa 01:26,64 A
47 PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF 01:33,67 A
48 HEJDOVA Eliska 2006 Z-SK KPSRa 01:36,03 A
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49 VANOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
HAJKOVA Marie 2005 Z-P USK - A
KALADZHIAN Kira 2008 Z-P Sscz - -
CIPEROVA Alzbéta 2004 Z-SK POKr - A
KARASOVA Anna 2006 Z-SK PKP¥i - A
ZELENA Eliska 1998 Z-SK SOPKo - A
BRAZDOVA Nikola 2006 Z-SK LoNy - A
VOJTOVA Veronika 2005 Z-SK POKr - A
VOJTOVA Dominika 2003 Z-SK POKr - A
VOJTECHOVA Katefina 2005 Z-SK POKr - A
SVEHLIKOVA Katefina 2005 Z-P Sscz - A
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34) 100m Znak - muzi - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas

1 LUDVIK Tomas 1999 M-SK LoBe 00:55,73 A
2 LAHODA David 2005 M-P Boh 00:59,16 A
3 CHARA Jakub 2006 M-P Boh 01:01,59 A
4 REISSMULLER Tomas 2005 M-P Boh 01:03,04 A
5 SUK Daniel 2004 M-SK SOPKo 01:04,25 A
6 SVASTA Michael 2007 M-SK ASMB 01:04,28 A
7 CECH Martin 2007 M-SK SKPNy 01:04,52 A
8 SUK Maxim 2002 M-SK SOPKo 01:04,98 A
9 KLIiMA Aurelius Theodor 2007 M-SK LoBe 01:05,22 A
10 PETRAS Vaclav 2004 M-P AkrSC 01:05,60 A
11 BARTOS Tomas 2005 M-SK SOPKo 01:05,85 A
12 HONCIK Martin 2007 M-SK LoBe 01:06,13 A
13 PEKAR David 2005 M-SK ASMB 01:06,20 A
14 KADLEC Adam 2006 M-P Olymp 01:06,35 A
15 BRINCIL Mirek 2006 M-SK SOPKo 01:06,53 A
16 BURES Jifi 2006 M-P Olymp 01:06,75 A
17 DUBEC Matyas 2007 M-P MoP 01:06,89 A
18 ViCH $Stépan 2007 M-SK SKPNy 01:07,03 A
19 CHUCHVALEC Ale$ 2007 M-P MoP 01:07,08 A
20 PLHAL Dominik 2005 M-SK LoBe 01:07,80 A
21 TICHY Ondfrej 2007 M-SK PLAF 01:08,24 A
22 KOMAREK Stépan 2008 M-SK ASMB 01:08,52 A
23 ZDVIHAL Jakub 2007 M-P USK 01:09,00 A
24 LAJCUK Leonard 2000 M-P Boh 01:09,01 A
25 STETINA Jakub 2006 M-P Olymp 01:09,41 A
26 PEKAR Adam 2007 M-SK ASMB 01:09,63 A
27 ALEVA Julius 2005 M-P ELT 01:09,91 A
28 MACH Daniel 2008 M-SK SOPKo 01:09,95 -
29 HASLAR Ondrej 2007 M-SK ASMB 01:10,75 -
30 ZAMECNIK Matgj 2004 M-P Boh 01:10,98 A
31 PALATA Matéj 2007 M-SK LoBe 01:11,44 -
32 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 01:11,58 -
33 VEJRAZKA Simon 2006 M-SK LoBe 01:12,18 A
34 RYBICKA Jakub 2006 M-P ACPra 01:12,56 A
35 FEJFAR Stépan 2008 M-SK KSPKI 01:13,42 -
36 HALASZ Michal 2008 M-SK NePK 01:14,45 -
37 STIPEK Simon 2008 M-SK ASMB 01:14,46 -
38 HAJEK Krystof 2006 M-SK POKr 01:15,01 A
39 CHRAMOSTA Lukas 2006 M-P USK 01:15,90 A
40 KOTT Matyas 2008 M-SK KSPKI 01:16,13 -
41 VESELSKY Vojtéch 2006 M-SK NePK 01:16,17 A
42 HORAK Daniel 2008 M-SK PLAF 01:16,75 -
43 VONDRAK Viktor 2008 M-SK SABR 01:17,40

44 HERDA Matyas 2006 M-SK ELMA 01:18,19 A
45 STRELKOVSKYY Dmytriy 2008 M-P AkrSC 01:18,62 -
46 HAJEK Matous 2007 M-SK SKPNy 01:19,71 -
47 KRCEK Tomas 2006 M-SK ELMA 01:26,29 A
48 BRYNYCH Vilém 2006 M-SK SKPNy 01:30,11 A
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49 STANC Daniel
PERGEL Vojtéch
DOLEJS Marek
LUKACOVSKY Tibor
BRYNYCH Bedfich
KAMES Kristian

1987
2004
2004
1993
2004
2005
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A
A
A
A
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Olymp
LoNy
Olymp
Olymp
SKPNy
KSPKI
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35) 800m Volny zpusob - Zeny - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 BRADACOVA Ema 2003 Z-SK KSPKI 09:50,31 A
2 VENTUROVA Daniela 2005 Z-P USK 09:51,59 A
3 KOHOUTOVA Zderika 2006 Z-SK KSPKI 09:52,79 A
4 HARTYCHOVA Vanessa 2008 Z-SK ASMB 10:10,45 A
5 BENDOVA Katefina 2007 Z-SK SOPKo 10:11,62 A
6 FLODRMANOVA Eliska 2007 Z-SK ASMB 10:11,89 A
7 JILKOVA Pavla 2005 Z-SK KSPKI 10:22,45 A
8 HRUSKOVA Anna 2006 Z-SK SABR 10:39,04 A
9 SINDLEROVA Simona 2006 Z-SK ASMB 11:03,44 A
10 HORAKOVA Alzbéta 2001 Z-P USK 11:10,86 A
11 PROSKOVA Barbora 2006 Z-SK PLAF 11:41,79 A
12 RIHOVA Adriana 2008 Z-SK LoBe 12:03,47 -
13 COLOVA Katefina 2008 Z-SK SKPNy - -
ZAVADOVA Petra 2006 Z-P MoP - A
NEMCOVA Ellen 2003 Z-P AkrSC - A
NOVAKOVA Anezka 1996 Z-SK SKPNy - A
GEBAUEROVA Emma 2003 Z-SK PLAF - A
NEMCOVA Anna 2005 Z-P MoP - A
VECEROVA Zuzana 2006 Z-P AkrSC - A
VRANOVA Gabriela 2002 Z-SK SOPKo - A
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36) 800m Volny zpusob - muzi - Prihlasky

Poz  Jméno RN Kategorie Klub Cas
1 LANDSMANN Jifi 1998 M-P USK 08:18,04 A
2 RYASHKO Stépan 2006 M-P USK 08:41,51 A
3 BOROVKA Denis 2005 M-SK SABR 08:49,59 A
4 NEMEC Daniel 2006 M-P USK 08:52,01 A
5 MITTNER Jakub 2006 M-SK ASMB 08:52,42 A
6 BARTOS Tomas 2005 M-SK SOPKo 08:52,51 A
7 RYBA Ondrej 2005 M-P MoP 08:53,98 A
8 VERNER David 2007 M-SK ASMB 09:03,62 A
9 SIMSA Radek 2006 M-P Boh 09:06,04 A
10 ZVOLSKY Vojtéch 2005 M-P MoP 09:10,93 A
11 MORAVEK Petr 2007 M-P USK 09:19,88 A
12 HRDLICKA Matéj 2004 M-P MoP 09:20,78 A
13 SIMSA Ondfej 2006 M-P Boh 09:22,78 -
14 PAVLICEK Filip 2007 M-SK SOPKo 09:28,05 -
15 PEKAR David 2005 M-SK ASMB 09:30,27
16 BITTNER Jiri 2005 M-P MoP 09:50,75 -
17 MIKAYELYAN David 2007 M-SK SABR 10:16,80 -
18 MONTFORT Nicolas 2005 M-P MoP - -
PALIWAL Adam 2005 M-P MoP - -
ZELENKA Vincent 2004 M-SK POKr - -
TABORSKY Matyas 2005 M-P SKS - =
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